
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.75.2022 

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Trzebnica na 
realizację zadań publicznych w roku 2022 

 

          Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz Uchwały nr XXX/344/21 Rady Miejskiej                      
w Trzebnicy z dnia 22 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy 
Trzebnica z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 
ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie           
w roku 2022” zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Trzebnica          
w 2022 roku na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie z zakresu: 

1/ podtrzymywania tradycji narodowych, pielęgnowania polskości oraz   
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

2/  kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji,  

3/  działań na rzecz osób niepełnosprawnych,  

4/  upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

w sposób określony jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam się Skarbnikowi Gminy Trzebnica. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



 

 

2 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr OR.0050.75.2022 

Burmistrza Gminy Trzebnicy 

z dnia 4 kwietnia 2022 roku  

I.  Zadania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowych, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.  10 000,00 zł 

lp. Nr oferty Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 

w zł 

Kwota 

proponowana 

przez komisję 

konkursową 

Kwota 

Przyznanej 

dotacji w zł 

1. 21/2022 Stowarzyszenie 

Uniwersytet Trzeciego 

Wieku „Tęcza” Trzebnica 

,,Tradycja, która 

łączy pokolenia – 

Wigilijne 

spotkanie’’ 

6 300,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 

2. 17/2022 ZHP Chorągiew 

Dolnośląska Hufiec 

Powiatu Trzebnickiego 

,,Dziś jutro, 

Pojutrze ‘’ 

Organizacja 

przedsięwzięć o 

charakterze 

kulturalno – 

patriotycznym 

dla dzieci i 

młodzieży  

skupionej wokół 

Harcerstwa 

Polskiego 

3 500,00 zł 2 000,00 zł 1 000,00 zł 

3. 12/2022 Polski Związek Emerytów 

Rencistów i Inwalidów 

Koncert 

jubileuszowy z 

okazji 35-lecia 

Związku 

Emerytów, 

Rencistów i 

Inwalidów 

9 000,00 zł 6 500,00 zł 6 500,00 zł 

4. 10/2022 Polski Związek 

Niewidomych – oferta 

odrzucona z przyczyn 

formalnych  

Niewidomy = 

obywatel 

2 000,00 zł Nie 

dopuszczona 

do oceny 

merytorycznej 

 

  

Razem 20 800,00 zł 10 000,00 zł 9 000,00 zł 



 

 

3 
 

 

 

 

 

 

 

II.  Zadania z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 15 000,00 zł 

lp. Nr oferty Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana 

kwota dotacji w 

zł 

Kwota 

proponowana 

przez komisję 

konkursową 

Kwota 

Przyznanej 

dotacji w zł 

1. 20/2022 Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku „Tęcza” 

Trzebnica 

,,Panorama 

Racławicka – 

malowidło, 

które rozsławia 

Wrocław i inne 

zabytki’’ 

10 050,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

2. 18/2022 ZHP Chorągiew Dolnośląska 

Hufiec Powiatu 

Trzebnickiego 

Udział dzieci i 

młodzieży w 

imprezach o 

charakterze 

kulturalnym 

organizowanych 

przez Związek 

Harcerstwa 

Polskiego 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 1 500,00 zł 

3. 13/2022 Polski Związek Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów  

Zwiedzamy 

Polskę  

12 000,00 zł 2 000,00 zł 6 500,00 zł 

4. 11/2022 Koło Gospodyń wiejskich 

,,Lipówka’’ Raszów  

Aktywizacja 

społeczności we 

wsi Raszów  

3 170,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

5. 6/2022 Rodzinny Ogród Działkowy 

,,Storczyk’’- oferta 

odrzucona z przyczyn 

formalnych 

Ochrona dóbr 

kultury i tradycji 

25 000,00 zł Nie 

dopuszczona 

do oceny 

merytorycznej 

 



 

 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 4/2022 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Artystycznych  

Muzyka w 

Klasztorze  

6 000,00 zł 2 000,00 zł 1000,00 zł 

7. 1/2022 Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wspierania Twórczości i 

Promocji Aktywności ,,Voice 

of Art.’’ 

,,Sztuka 

Sutaszu’’ 

Artystyczne 

warsztaty z 

podstaw 

techniki sutaszu  

5 958,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

   

Razem  65 178,00 zł 14 000,00 zł 15 000,00 zł 

III.  Zadania z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  5  000,00 zł 

lp. Nr oferty Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana 

kwota dotacji 

w zł 

Kwota 

proponowana 

przez komisję 

konkursową 

Kwota 

Przyznanej 

dotacji w 

zł 

1 9/2022 Polski Związek 

Niewidomych - 

odrzucona z przyczyn 

formalnych 

Niewidomy 

turysta w 

Kórniku  

2 000,00 zł Nie 

dopuszczona 

do oceny 

merytorycznej 

 

   

Razem  2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 



 

 

5 
 

 IV.  Zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 150 000,00 zł 

Ip. Nr oferty Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana 

kwota dotacji w 

zł 

Kwota 

proponowana 

przez komisję 

konkursową 

Kwota 

Przyznanej 

dotacji w zł 

1. 19/2022 Stowarzyszenie 

Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

„Tęcza” Trzebnica 

Wędrując 

,,oswajamy’’ Dolinę 

Baryczy  

6 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

2. 2/2022 Polski Związek 

Wędkarski Okręg we 

Wrocławiu 

Upowszechnianie 

sportu 

wędkarskiego wśród 

wszystkich pokoleń 

mieszkańców Gminy 

Trzebnica  

11 000,00 zł 6 000,00 zł 6 000,00 zł 

3. 5/2022 Gminny Klub 

Sportowy  GAUDIA 

TRZEBNICA - ZDRÓJ 

Organizacja 

szkolenia 

sportowego dla 

dzieci i młodzieży 

100 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

        

4. 3/2022 Ludowy Klub 

Sportowy „Błysk” 

Kuźniczysko 

Szkolenie z zakresu 

Piłki Nożnej 

75 000,00 zł 22 000,00 zł 22 000,00 zł 

5. 22/2022 Pływanie Artystyczne 

Trzebnica 

Pływanie 

Artystyczne  

84 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

6. 15/2022 Miejsko – Gminne 

Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 

Trzebnica 

Upowszechnianie 

kultury fizycznej 

wśród dzieci, 

młodzieży, 

dorosłych poprzez 

prowadzenie zajęć 

w różnych 

dyscyplinach sportu, 

organizacja imprez 

sportowo – 

rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży 

oraz mieszkańców 

gminy, w 

szczególności w 

124 650,00 zł 69 000,00 zł 69 000,00 zł 



 

 

6 
 

 

 

środowisku 

wiejskim. 

         

7. 16/2022 ZHP  Chorągiew 

Dolnośląska Hufiec 

Powiatu 

Trzebnickiego 

HarcSport 2022 3 000,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 

        

8. 7/2022 Akademia Piłki Nożnej 

Talent 

Aktywizacja dzieci, 

młodzieży i 

dorosłych poprzez 

uczestnictwo w 

zajęciach sportowo 

– rekreacyjnych  

25 000,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 

         

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

       

9. 14/2022 Ludowy Klub 

Sportowy ,,Sokół’’ 

Organizacja imprez 

sportowych, 

turniejów, udział w 

rozgrywkach, 

treningach 

25 700,00 zł 14 000,00 zł 14 000,00 zł 

10. 23 /2022 Akademia Piłkarska 

,,Free Kids’’ 

Szkolenie dzieci, 

młodzieży z zakresu 

Piłki Nożnej 

10 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

11. 8/2022 GKS Fighter Szkolenie sportowe 

dzieci i młodzieży w 

sportach walki : kick 

– boxing, boks, 

MMA 

70 000,00 zł 8 000,00 zł 8 000,00 zł 

Razem 534 350,00 zł 170 000,00 zł 170 000,00 zł 


